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ORSZÁGGYIJLFSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

	

írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVl. törvény 42_ § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkczcsckröl szól ó
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog
Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető Miniszter I.Jrhoz

Egészséges iskolák a XVI . kerületben? - címmel .

Tisztelt Minisiter I.Jr !

Az A/392 . és a K1518 . számon beadott kérdéseimben crdcklődtcm arról, hogy miként
fordulhat elő , hogy egyes iskolákban - nem tartják be azokat a jogszabályokat, amelyeket a
gyermekek egészséges táplálkozása kapcsán a korirányzat hozott .
Rétvári Bence államtitkár Ur válaszában jelezte, hogy bár tömeges jelzések nem érkeztek ,
de ennek ellenére felszólítja a KLIK az intézményeket a jogszabályok fokozott betartására .

Ezzel egy időben több XVI kerületi iskolában - így a leginkább kritika alá vont Batthyán y
Ilona Általános iskolában is - a jogszabá .Iycllenesen kihelyezett automaták leszerelésére
kerültek - egy felújítás miatt .
A szülők között azonban folyamatosan nyugtalanító hírek te2jednek, amelyek arról szólnak ,
hogy a XVI, kerületben ezek az automaták újra kihelyezésre kerülnek az önkormányzat i
választásokat követően, a kerület jelenlegi polgármestere az őket megkeres ő szülőknek nem
adott megnyugtató választ ebben a kérdésben .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat :
Kiküldte-e az Emberi Erőfon-ások Minisztériuma, illetve a KLiK az Államtitkár Úr álta l
ígért körlevelet?

Az eddigieken túl kíván-c tenni azért, hogy a gyermekek egészséges étkezésére vonatkozó
jogszabályok október 12-e után is érvényesek legyenek a F ő város XVI. kerületben is?

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2014. október 6_
Kiss Éászl ó

országgyűlési képviselő
(MSZP)
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